

LA LICORNE - ARMAGNAC AOP 1990, 1991, 1997, 1998, 2000



Tipologia prodotto: Armagnac AOP

Vitigni: blend di Baco blanc e Ugni blanc

Legni di affinamento: botti di rovere francese

Colore: arancione intenso con riflessi dorati

A metà strada tra la città di Bordeaux e i monti Pyrenes, si trova una bella collina esposta a sud. Conosciuta come "Le Louvre", questo dolce pendio fatto di rocce, conduce a un altipiano sabbioso con un clima mite e un'esposizione ideale al sole. In questo piccolo appezzamento di terreno, i fondatori di La Licorne hanno trovato le condizioni ideali per la coltivazione dei vitigni utilizzati per produrre l'armagnac: Ugni Blanc e Baco blanc.

La distillazione avviene in loco per mezzo di un alambicco mobile risalente agli anni Sessanta.

Annata 1990: bel colore dorato con riflessi arancioni. Al naso emergono note di prugna cotta, gelsomino e fieno. Al palato troviamo splendidi aromi tostati. L'annata 1990 è grassa, ampia e offre un finale delicatamente speziato. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1991: colore arancione intenso con riflessi dorati. Il primo naso è fruttato con accenti di pasticceria. Dopo l'aerazione, rivela sottili note di sigaro. Al palato ha una bella consistenza. Finale docile e morbido. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1997: colore sorprendentemente scuro. L'aroma è floreale e leggermente tostato. Al palato, questo armagnac è favoloso, con aromi affumicati e la giusta dose di salinità. Perfetto equilibrio durante tutta la degustazione. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1998: colore ramato. Ricco al naso e molto morbido ed elastico al palato. Facile da bere e dal finale lungo. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 2000: colore dorato con riflessi arancioni. Al palato è grasso e molto ben bilanciato. Il finale è morbido e lungo. 70 cl - ALC: 40% vol.

PROVENIENZA: Panjas, Francia

PRODUZIONE: La Licorne

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl con giftbox in legno inclusa

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia 1990: 3760328550935 - 1991: 3760328550928 -

1997: 3760328550867 - 1998: 3760328550850 -

2000: 3760328550836

Cartone 70x6 1990: 63760328550937 -

70x6 1991: 63760328550920 - 70x6 1997: 63760328550869 -

70x6 1998: 63760328550852 - 70x6 2000: 63760328550838

Codice 1990: 10168 - 1991: 10167 - 1997: 10166 - 1998: 10165

- 2000: 10164

PALLETIZZAZIONE:

| Bt x Ct | Ct x Strato | Strati x Plt | Ct x Plt |
|------------|----------------|-----------------|-------------|
| 6 | 12 | 4 | 48 |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|---------------------|---------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|--------------------|-----------|------|------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|-----------|-----------|---------|----------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|--------------------|------|-------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETTIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|---------------------|---------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|--------------------|-----------|------|------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|-----------|-----------|---------|----------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETTIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|--------------------|------|-------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|---------------------|---------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|--------------------|-----------|------|------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|-----------|-----------|---------|----------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|--------------------|------|-------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |